
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

18 апреля 2024 г. №' У

О назначении ответственным за 
внедрение «СЭД 30» 
Харигюнчука И.В.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 2 5-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципал того 
образования «Васильевского муниципального округа Запорожской области», 
письмом от 11.04.2024 года №02/02-172 Министерства цифрового развития, 
массовых коммуникаций и связи Запорожской области

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ХАРИГЮНЧУКА Игоря Витальевича главного специалиста 
отдела по работе с обращениями граждан и делопроизводству администрации 
Васильевского муниципального округа ответственным за внедрение «СЭ/1 30» 
с 18 апреля 2024 года.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения данного Распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы Васильевского муниципальн 
округа

С Распоряжением ознакомлен(на): 20Ж.


